

**CENIK KOMUNALNIH STORITEV JP Komunala Vodice, d.o.o.****OSKRBA S PITNO VODO**

<b>PITNA VODA - GOSPODINJSTVA</b>				
	<b>EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>DDV v €/m<sup>3</sup></b>	<b>Cena z DDV v €/m<sup>3</sup></b>
<b>VODARINA</b>	0,5842	9,50%	0,0555	<b>0,6397</b>

<b>PITNA VODA-PREKOMERNA PORABA</b>				
	<b>EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>DDV v EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>Cena z DDV v EUR /m<sup>3</sup></b>
<b>VODARINA</b>	0,8763	9,50%	0,0832	<b>0,9595</b>

<b>OMREŽNINA - GOSPODINJSTVA</b>						
<b>Velikost vodomera</b>	<b>Števnina</b>	<b>Vzdrževalnina</b>	<b>Najemnina infrastrukture z zavarovanjem</b>	<b>Skupaj cena OMREŽNINE</b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>Cena z DDV v €/kos</b>
<b>DN</b>	<b>EUR/kos</b>	<b>EUR/kos</b>	<b>EUR/kos</b>	<b>EUR/kos</b>	<b>9,50%</b>	
DN ≤ 20	1,0000	3,2139	4,4275	8,6414	0,8209 €	<b>9,4623</b>
20 < DN < 40	1,1875	3,5766	13,2825	18,0466	1,7144 €	<b>19,7610</b>
40 ≤ DN < 50	1,5750	6,1900	44,2749	52,0399	4,9438 €	<b>56,9837</b>
50 ≤ DN < 65	9,5000	6,3327	66,4124	82,2451	7,8133 €	<b>90,0584</b>
65 ≤ DN < 80	11,8750	8,3243	132,8248	153,0241	14,5373 €	<b>167,5614</b>
80 ≤ DN < 100	11,8750	8,3243	221,3747	241,5740	22,9495 €	<b>264,5235</b>
100 ≤ DN < 150	18,3250	9,1050	442,7494	470,1794	44,6670 €	<b>514,8464</b>
150 ≤ DN	18,3250	9,1050	885,4987	912,9287	86,7282 €	<b>999,6569</b>

<b>PITNA VODA-GOSPODARSTVO</b>				
	<b>EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>DDV v €/m<sup>3</sup></b>	<b>Cena z DDV v €/m<sup>3</sup></b>
<b>VODARINA</b>	0,5842	9,50%	0,0555	<b>0,6397</b>

<b>PITNA VODA-PREKOMERNA PORABA</b>				
	<b>EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>DDV v EUR/m<sup>3</sup></b>	<b>Cena z DDV v EUR /m<sup>3</sup></b>
<b>VODARINA</b>	0,8763	9,50%	0,0832	<b>0,9595</b>

<b>OMREŽNINA - GOSPODARSTVO</b>						
Velikost vodomera	Števnina	Vzdrževalnina	Najemnina infrastrukture z zavarovanjem	Skupaj cena OMREŽNINE	stopnja DDV	Cena z DDV v €/kos
DN	EUR/kos	EUR/kos	EUR/kos	EUR/kos	9,50%	
DN ≤ 20	1,0000	3,2139	4,4275	8,6414	0,8209 €	<b>9,4623</b>
20 < DN < 40	1,1875	3,5766	13,2825	18,0466	1,7144 €	<b>19,7610</b>
40 ≤ DN < 50	1,5750	6,1900	44,2749	52,0399	4,9438 €	<b>56,9837</b>
50 ≤ DN < 65	9,5000	6,3327	66,4124	82,2451	7,8133 €	<b>90,0584</b>
65 ≤ DN < 80	11,8750	8,3243	132,8248	153,0241	14,5373 €	<b>167,5614</b>
80 ≤ DN < 100	11,8750	8,3243	221,3747	241,5740	22,9495 €	<b>264,5235</b>
100 ≤ DN < 150	18,3250	9,1050	442,7494	470,1794	44,6670 €	<b>514,8464</b>
150 ≤ DN	18,3250	9,1050	885,4987	912,9287	86,7282 €	<b>999,6569</b>

**Osnova za obračun je na vodomeru izkazana poraba vode.**

Cene vodarine, števnine, vzdrževalnine in omrežnine so bile sprejete s Sklepom o potrditvi cen storitve obvezne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Vodice na 7. redni seji Občinskega sveta Občine Vodice, dne 28. 05. 2019.

Z dnem uveljavitve in uporabe tega Sklepa veljajo:

- **50,0000 %** polne cene števnine, zaradi sredstev, ki so se natekla na konto rezervacij iz naslova števnin.

## **ODVAJANJE IN ČIŠČENJE KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE**

<b>ODVAJANJE IN ČIŠČENJE KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE GOSPODINJSTVA</b>				
	EUR/m <sup>3</sup>	stopnja DDV	DDV v EUR/m <sup>3</sup>	Cena z DDV v EUR/m <sup>3</sup>
Odvajanje komunalne odpadne vode	0,4372	9,50%	0,0415	<b>0,4787</b>
Odvajanje padavinske odpadne vode	0,1516	9,50%	0,0144	<b>0,1660</b>
Čiščenje komunalne odpadne vode	0,8027	9,50%	0,0763	<b>0,8790</b>

<b>OBVEZNE STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MKČN</b>				
	EUR/m <sup>3</sup> *	stopnja DDV	DDV v EUR/m <sup>3</sup>	Cena z DDV v EUR/m <sup>3</sup>
<b>Praznjenje in čiščenje obstoječih greznic in MKČN</b>	0,2286	9,50%	0,0217	<b>0,2503</b>
<i>prevzem komunalne odpadne vode iz nepretočnih greznic, blata in gošč iz obstoječih greznic ali MKČN</i>				
<i>čiščenje komunalne odpadne vode iz nepretočnih greznic, blata in gošč iz obstoječih greznic ali MKČN na ČN</i>				

\* Osnova za obračun storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN je na vodomeru izkazana mesečna poraba

OMREŽNINA - GOSPODINSTVO																
Nazivna velikost vodometra	OMREŽNINA za odvajanje komunalne odpadne vode				OMREŽNINA za odvajanje padavinske odpadne vode				OMREŽNINA za čiščenje komunalne odpadne vode				OMREŽNINA za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN			
	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos
DN ≤ 20	2,6316	9,50%	0,2500	<b>2,8816</b>	1,7292	9,50%	0,1643	<b>1,8935</b>	2,0606	9,50%	0,1958	<b>2,2564</b>	0,0277	9,50%	0,0026	<b>0,0303</b>
20 < DN < 40	7,8948	9,50%	0,7500	<b>8,6448</b>	5,1876	9,50%	0,4928	<b>5,6804</b>	6,1817	9,50%	0,5873	<b>6,7690</b>	0,083	9,50%	0,0079	<b>0,0909</b>
40 ≤ DN < 50	26,3160	9,50%	2,5000	<b>28,8160</b>	17,2921	9,50%	1,6427	<b>18,9348</b>	20,6057	9,50%	1,9575	<b>22,5632</b>	0,2768	9,50%	0,0263	<b>0,3031</b>
50 ≤ DN < 65	39,4740	9,50%	3,7500	<b>43,2240</b>	25,9382	9,50%	2,4641	<b>28,4023</b>	30,9085	9,50%	2,9363	<b>33,8448</b>	0,4151	9,50%	0,0394	<b>0,4545</b>
65 ≤ DN < 80	78,9479	9,50%	7,5001	<b>86,4480</b>	51,8764	9,50%	4,9283	<b>56,8047</b>	61,8170	9,50%	5,8726	<b>67,6896</b>	0,8303	9,50%	0,0789	<b>0,9092</b>
80 ≤ DN < 100	131,5799	9,50%	12,5001	<b>144,0800</b>	86,4607	9,50%	8,2138	<b>94,6745</b>	103,0283	9,50%	9,7877	<b>112,8160</b>	1,3838	9,50%	0,1315	<b>1,5153</b>
100 ≤ DN < 150	263,1597	9,50%	25,0002	<b>288,1599</b>	172,9214	9,50%	16,4275	<b>189,3489</b>	206,0565	9,50%	19,5754	<b>225,6319</b>	2,7677	9,50%	0,2629	<b>3,0306</b>
150 ≤ DN	526,3195	9,50%	50,0004	<b>576,3199</b>	345,8427	9,50%	32,8551	<b>378,6978</b>	412,1130	9,50%	39,1507	<b>451,2637</b>	5,5353	9,50%	0,5259	<b>6,0612</b>

ODVAJANJE IN ČIŠČENJE KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE GOSPODARSTVO				
	EUR/m <sup>3</sup>	stopnja DDV	DDV v EUR/m <sup>3</sup>	Cena z DDV v EUR/m <sup>3</sup>
Odvajanje komunalne odpadne vode	0,4372	9,50%	0,0415	<b>0,4787</b>
Odvajanje padavinske odpadne vode	0,1516	9,50%	0,0144	<b>0,1660</b>
Čiščenje komunalne odpadne vode	0,8027	9,50%	0,0763	<b>0,8790</b>

OBVEZNE STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MKČN				
	EUR/m <sup>3</sup> *	stopnja DDV	DDV v EUR/m <sup>3</sup>	Cena z DDV v EUR/m <sup>3</sup>
<b>Praznjenje in čiščenje obstoječih greznic in MKČN</b>	0,2286	9,50%	0,0217	<b>0,2503</b>
<i>prevzem komunalne odpadne vode iz nepretočnih greznic, blata in gošč iz obstoječih greznic ali MKČN</i>				
<i>čiščenje komunalne odpadne vode iz nepretočnih greznic, blata in gošč iz obstoječih greznic ali MKČN na ČN</i>				

\* Osnova za obračun storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN je na vodomeru izkazana mesečna poraba.

OMREŽNINA - GOSPODARSTVO																
Nazivna velikost vodometra	OMREŽNINA za odvajanje komunalne odpadne vode				OMREŽNINA za odvajanje padavinske odpadne vode				OMREŽNINA za čiščenje komunalne odpadne vode				OMREŽNINA za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN			
	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos	EUR/kos	stopnja DDV	DDV v EUR/kos	Cena z DDV v EUR/kos
DN ≤ 20	5,2632	9,50%	0,5000	<b>5,7632</b>	3,4584	9,50%	0,3285	<b>3,7869</b>	2,0606	9,50%	0,1958	<b>2,2564</b>	0,0277	9,50%	0,0026	<b>0,0303</b>
20<DN<40	15,7896	9,50%	1,5000	<b>17,2896</b>	10,3753	9,50%	0,9857	<b>11,3610</b>	6,1817	9,50%	0,5873	<b>6,7690</b>	0,0830	9,50%	0,0079	<b>0,0909</b>
40 ≤DN<50	52,6319	9,50%	5,0000	<b>57,6319</b>	34,5843	9,50%	3,2855	<b>37,8698</b>	20,6057	9,50%	1,9575	<b>22,5632</b>	0,2768	9,50%	0,0263	<b>0,3031</b>
50≤DN<65	78,9479	9,50%	7,5001	<b>86,4480</b>	51,8764	9,50%	4,9283	<b>56,8047</b>	30,9085	9,50%	2,9363	<b>33,8448</b>	0,4151	9,50%	0,0394	<b>0,4545</b>
65≤DN<80	157,8958	9,50%	15,0001	<b>172,8959</b>	103,7528	9,50%	9,8565	<b>113,6093</b>	61,8170	9,50%	5,8726	<b>67,6896</b>	0,8303	9,50%	0,0789	<b>0,9092</b>
80≤DN<100	263,1597	9,50%	25,0002	<b>288,1599</b>	172,9214	9,50%	16,4275	<b>189,3489</b>	103,0283	9,50%	9,7877	<b>112,8160</b>	1,3838	9,50%	0,1315	<b>1,5153</b>
100≤DN<150	526,3195	9,50%	50,0004	<b>576,3199</b>	345,8427	9,50%	32,8551	<b>378,6978</b>	206,0565	9,50%	19,5754	<b>225,6319</b>	2,7677	9,50%	0,2629	<b>3,0306</b>
150 ≤DN	1052,6389	9,50%	100,0007	<b>1.152,6396</b>	691,6855	9,50%	65,7101	<b>757,3956</b>	412,1130	9,50%	39,1507	<b>451,2637</b>	5,5353	9,50%	0,5259	<b>6,0612</b>

OKOLJSKA DAJATEV	EUR/m <sup>3</sup>	stopnja DDV	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR/m <sup>3</sup>
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja - greznica**	0,5283	0,00%	0,0000	<b>0,5283</b>
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja - mala čistilna naprava**	0,0528	0,00%	0,0000	<b>0,0528</b>
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja - kanalizacija**	0,0528	0,00%	0,0000	<b>0,0528</b>

### \*\* OKOLJSKA DAJATEV ZA ONESNAŽEVANJE OKOLJA ZARADI ODVAJANJA ODPADNIH VODA

Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda se plačuje skladno z Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, objavljeno v Uradnem listu RS, št. 80/2012 in 98/15.

Določa način obračunavanja, odmere in plačevanja okoljske dajatve za onesnaževanje okolja, ki je posledica odvajanja odpadnih voda v javno kanalizacijo, neposredno v površinske vode ali posredno s ponikanjem v podzemne vode. Okoljska dajatev se plačuje za odvajanje industrijske, komunalne in padavinske odpadne vode in je prihodek lokalne skupnosti.

K plačilu so zavezani tisti uporabniki, ki so priključeni na omrežje javne kanalizacije oziroma odvajajo komunalno odpadno vodo v nepretočno greznico, skozi obstoječo pretočno greznico ali malo čistilno napravo.

### Osnova za obračun okoljske dajatve je na vodomeru izkazana poraba.

Cene storitev odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode ter omrežnine so bile sprejete s Sklepom o potrditvi cen storitve obvezne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Vodice na 7. redni seji Občinskega sveta Občine Vodice, dne 28. 05. 2018.

Z dnem uveljavitve in uporabe tega Sklepa veljajo:

- **50,000 %** subvencionirane cene za omrežnino za odvajanje komunalne odpadne vode za tiste uporabnike, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti. (Lokalna skupnost lahko subvencionira ceno samo za tiste uporabnike, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti.)
- **50,000 %** subvencionirane cene za omrežnino za odvajanje padavinske odpadne vode za tiste uporabnike, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti. (Lokalna skupnost lahko subvencionira ceno samo za tiste uporabnike, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti.)

<b>OBVEZNE STORITVE VEZANE NA OBSTOJEČE GREZNICE, NEPRETOČNE GREZNICE IN MKČN*</b>				
	<b>EUR/storitev</b>	<b>stopnja DDV</b>	<b>DDV v EUR</b>	<b>Cena z DDV v EUR/m3</b>
<b>Storitve obratovalnega monitoringa MKČN</b>	66,9800	9,50%	6,3631	<b>73,3431</b>
<b>Izdelava ocene obratovanja MKČN</b>	54,0000	9,50%	5,1300	<b>59,1300</b>

\*Obvezne storitve vezane na obstoječe greznice in MKČN so bile sprejeta Sklepom o potrditvi cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Vodice, dne 10.12.2012

## Dodatne storitve

Zap.št.	Opis storitev	EM	Cena brez DDV	DDV (9,5%)	Cena z DDV v EUR	DDV (22%)	Cena z DDV v EUR
1.	Strojno čiščenje/ izpiranje interne kanalizacije z visokim tlakom - po naročilu	ura	40,00	3,80	<b>43,80</b>		
2.	Strojno čiščenje/izpiranje interne kanalizacije z visokim tlakom - intervencija	ura	50,00	4,75	<b>54,75</b>		
3.	Praznjenje in čiščenje obstoječih greznic in MKČN po naročilu	m3	21,40	2,03	<b>23,43</b>		
4.	Praznjenje in čiščenje obstoječih greznic in MKČN - intervencija	m3	25,68	2,44	<b>28,12</b>		
5.	Praznjenje in čiščenje obstoječih greznic in MKČN - intervencija	kos	55,00			12,10	<b>67,10</b>
6.	Ponovna vzpostavitev dobave vode	kos	51,00			11,22	<b>62,22</b>
7.	Overitev vodomera - po naročilu *	kos	63,00			13,86	<b>76,86</b>
8.	Zamenjava vodomera zaradi zamrznitve	kos	190,00			41,80	<b>231,80</b>
9.	Intervencijska odprava okvare						
	a. strokovni nadzor nad interventnimi deli	ura	28,00			6,16	<b>34,16</b>
	b. po dejanskih stroških materiala in obračunanih urah izvajalca	storitev					

\* Overitev vodomera je zunanja storitev in jo plača JP Komunala Vodice, d.o.o. V primeru, da je overitev pozitivna (da vodomera odčitava pravilno oz. dejansko porabo) je račun storitve overitve od VO-KA Ljubljana priložen k osnovnemu računu za izvedeno storitev overitve vodomera. Trenutna cena storitve preskusa vodomera in overitve je 14,66 EUR brez 22% DDV.

Cenik dodatnih storitev je bil sprejet s Sklepom o potrditvi cen ostalih storitev javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode ter oskrbe s pitno vodo na 33. redni seji Občinskega sveta Občine Vodice, dne 17.12.2013

**Cenik velja od 1. 7. 2019 dalje**

JP KOMUNALA Vodice d.o.o.  
Miha BERGANT

